**IGNATIUS (S.) de Loyola:**  
pium exercitium, 497;  
orationes, 498-9.

**IMAGO:** *preces coram ima-  
gine*: I. C. Crucifixi,  
196, 201; Ss̄mī Cordis  
Iesu, 248, 260; B. Ma-  
riae Virg., 327, 342; B.  
M. V. a Sacratissimo Ro-  
sario Vallis Pompeiana, 400;  
B. M. V. de Guadalupe,  
422; S. Ioseph., 469; S. Aloisii, 495 d);  
S. Stanislai Kostka,  
501 d); S. Ioannis Berch-  
mans, 526 d); S. Gabrie-  
lis a Virg. Perdolente,  
544 b); S. Margaritae M.  
Alacoque, 571; S. Tere-  
siae ab Inf. Iesu, 575 a).

**IMMACULATA Conceptio B.  
M. V. (v. *Conceptio*).**

**INPANS Jesus:** pia exercitia,  
123-5; preces, 126; ora-  
tiones, 127-30.

**INPIRMI:** comitatus Ss̄mī  
Sacramenti dum ad infir-  
mos pro viatico vel so-  
lemniter defertur, 143-4;  
pro infirmis pium exerci-  
tium, 667, oratio, 668;

pro sacerdotibus, qui in  
armis adsistunt, 754.

**INVOCATIONES**: ad Deum  
Unum et Trinum, 1-35; ad Iesum, 70-94; in hono-  
rem Nominis Iesu, 113; ad Iesum in Ssimo Sacra-  
mento, 131-41, 146; ante Communionem, 153-4,  
156-7; post Communio-  
nem, 131; ad Iesum Cru-  
cifixum, 186-8; 191-2; in  
hon. Quinque Vuln. D. N.  
I. C., 199; in hon. pret.  
Sanguinis Iesu, 215; ad Sacra-  
m̄um Cor Iesu, 223-  
43; ad Iesum Christum  
Regem, 268-9; ad S. Fa-  
miliam I. M. I., 273-4,  
636; ad Spiritum Sanctum, 277-81; ad B. Ma-  
riam V., 292-317; ad B.  
M. V. Immaculatam, 353-  
9; ad B. M. V. Perdolen-  
tem, 375-7; ad Cor puris-  
simum Mariae, 386-7; ad  
B. M. V. a Sacra Rosario, 394; ad B. M. V.  
de Monte Carmelo, 405; ad B. M. V. sub variis  
titulis, 425, 426, 430, 432,  
435, 437 (v. *Maria*); ad  
Angelos, 440-3; 452, 454;  
ad S. Joseph, 458-60; ad  
S. Ioachim, 490; ad  
S. Philippum Nerium,  
546; ad S. Nicolaum,  
550; ad S. Ioannam  
d'«Arc», 573; ad S. Te-  
ressiam ab Inf. Iesu, 574;  
pro defunctis, 582-3; pro

vocationibus sacerdotali-  
bus et religiosis, 604-6;  
pro Missionibus, 609;  
pro conversione acatholi-  
corum, 233, 621; pro con-  
versione Russiae, 631;  
pro bona morte, 19, 40,  
239, 273, 307, 636-7;  
pro Summo Pontifice,  
650; ad Cleri sanctitatem  
implorandam, 656; in  
conficiendis vel reficien-  
dis liturgicis vestibus,  
710; ad continentiam po-  
stulandam, 712-3; contra  
persecutores Ecclesiae,  
717; pro iis, qui mente  
vel manu operantur, 766.

**INVOCATIONES recitandae**: a  
candidatis ad sacerdotium,  
727; a clericis omnibus,  
729-30; ab iisdem in as-  
sumendo superpelliceo,  
728; a sacerdotibus, 739;  
a religiosis, 755; a docen-  
tibus, 759-60.